



PREZYDENT MIASTA PRUSZKOWA
Paweł Makuch

Pruszków, 1 września 2020 r.

Szanowni Rodzice i Nauczyciele, Drodzy Uczniowie,

minęły wakacje i dzisiaj w Pruszkowie 6298 uczniów rozpoczyna nowy rok szkolny. Będzie on inny od tych znanych nam dotychczas.

Przez ostatnie tygodnie pracowaliśmy nad organizacją powrotu uczniów do naszych placówek. Odbyłem spotkania z Dyrektorami Szkół Podstawowych, podczas których omówiliśmy gotowość placówek do rozpoczęcia roku szkolnego, warianty funkcjonowania szkół i placówek w okresie pandemii w sytuacji wystąpienia zakażenia na danym terenie, potrzeby związane z zaopatrzeniem w środki ochrony osobistej oraz wsparcie dyrektorów i nauczycieli w sytuacji konieczności przejścia na nauczanie zdalne. Organizując pracę pruszkowskich placówek oświatowych zastosowaliśmy się do Wytycznych MEN, MZ i GIS.

Pragnę przypomnieć, że jeśli chodzi o nową rzeczywistość, w której przyszło nam funkcjonować, to główną wytyczną jest bezwzględne przestrzeganie podstawowych zasad higieny: częste mycie rąk, ochrona podczas kichania i kaszlu, unikanie dotykania oczu, nosa i ust, używanie maseczek przez nauczycieli jak i uczniów podczas przebywania w częściach wspólnych, obowiązkowe zakrywanie ust i nosa przez osoby trzecie przychodzące do szkoły lub placówki, regularne czyszczenie pomieszczeń. Przestrzeganie wytycznych sanitarnych, to nasz wspólny obowiązek.

Szanowni Państwo, wszystkie szkoły na terenie Miasta Pruszkowa zostały przed rozpoczęciem roku szkolnego zdezynfekowane metodą zamgławiania ULV przez wykwalifikowaną firmę.

Uczniom życzę, aby pomimo niecodziennej sytuacji, z radością realizowali swoje zainteresowania, nawiązywali przyjaźnie i zdobywali nowe umiejętności.

Rodziców pragnę zapewnić, że pruszkowskie placówki są w pełni przygotowane do przyjęcia Państwa dzieci w swoich progach. Życzę Państwu, aby ten rok upłynął bezpiecznie, spokojnie i w zdrowiu.

Drodzy Nauczyciele, życzę Wam wielu osiągnięć w życiu zawodowym oraz tego, aby Wasze oddanie i profesjonalizm w nauczaniu i wychowywaniu dzieci i młodzieży stały się źródłem satysfakcji.

PREZYDENT
MIASTA PRUSZKOWA
Paweł Makuch